DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serr 022.

Airton José Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 173/2022

EMENTA: SOLICITO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL INFORMAÇÕES SOBRE A FALTA DE

FUNCIONAMENTO DAS LINHAS TELEFÔNICAS E RAMAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL E

ALGUMAS SECRETARIAS QUE SE ENCONTRAM COM 0 MESMO PROBLEMA, BEM COMO

PREVISÃO PARA SOLUÇÃO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

A vereadora que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado a Administração Municipal, informações

do funcionamento das linhas telefônicas e ramais da Prefeitura Municipal e Secretárias com o

mesmo problema.

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, atendendo à inúmeras reclamações dos munícipes

de não conseguirem acesso via fone , para esclarecimento de dúvidas, informações e demais assuntos

voltados a prestação de serviço.

Sala das Sessões, 6 de Junho de 2022

ANDRÉIA DE S 	NNA PONCIANO  PRATES

Vereadora da I. •  ara Municipal de Serrana

	Page 1